
Zarządzenie Nr 57/2019/2020 
Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie zasad pobierania określonych należności uczelni w związku z istniejącym 
zagrożeniem epidemicznym   
 
Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2) i pkt 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r., poz. 1688 z późn. zm.) 

 
 

zarządzam, 
 

co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadzam zasady pobierania określonych należności uczelni w związku z istniejącym 
zagrożeniem epidemicznym. 

 
  § 2 

1. Opłaty za pobyt w domu studenta, w przypadku osób nie mogących korzystać z domów studenta z 
powodu wyłączenia z użytkowania jednego z nich, należne od dnia 11 marca 2020 r. zostaną 
zawieszone do odwołania. 

2. W przypadku wniesienia opłaty z wyprzedzeniem wniesiona opłata zostanie w proporcjonalnej 
wysokości: 
1) zarachowana na kolejne okresy, w których zawieszenie nie będzie obowiązywać albo 
2) zwrócona, w sytuacji gdy zawieszenie będzie obowiązywać przez cały pozostały okres najmu    
 - na wniosek zainteresowanego 

3. Opłaty za pobyt w Hotelach Asystenta mogą być zawieszone na wniosek zainteresowanego w 
szczególnie uzasadnionych przypadkach.  

4. Należności z tytułu odsetek ustawowych za opóźnienie w przypadku opłat za usługi edukacyjne w 
przypadku opóźnienia zaistniałego po dniu 11 marca 2020 r. nie będą naliczane – do odwołania.  

5. Opłaty za niezwrócenie wypożyczonej książki w Bibliotece UKW nie będą naliczane po dniu 11 
marca 2020 r. – do odwołania.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


